
S m lo u v a  o  d í lo  č . S M L O -1 3 0 /1 0 7 3 /O S T /2 0 /2 0 1 7

kterou podle ust. § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

MDS PROJEKT s.r.o., ke sídlem Fósterova č. p. 175, 566 01 Vysoké Mýto, IC 274 87 938, 
zapsaná v obchodním réjstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
21973, zastoupená íng. Janem Bursou, jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel11), bankovní účet 
zhotovitele vedený u banky česká spořitelna a. s. číslo účtu1

Správa a údržba siln ic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
1Č 00085031, DIČ CZ0Ó085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl íjY, vložka 162, číslo ú č t u | p j J ^ J | ^ ^ ^ J ^  Email: info@suspk.cz, 
z a s to u p e n á ^ |^ p ^ g jf lj^g g ^ p |n a  základě zmocnění č. Z-RS/16/2016 ze dne 26. 7. 2016, jako

| ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuji provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v 
provedení “ Hlavních ijnostních prohlídek v roce 2017“ (dále jen „dílo11).

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
inována níže), 
provést dílo osobně.
opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy, 
azy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

o kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 
provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

1. Zhotovitel se zavazuje 
době plnění, (jak je ďe

2. Zhotovitel se zavazuje
3. Zhotovitel se zavazuje
4. Zhotovitel je vázán přík
5. Objednatel má právě 

skutečného stavu

i č l .  E l i .
| CENA DÍLA

1. Objednatel se zavanuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši j397.950,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát sedm tisíc devět set padesát 
korun českých) bez DPH (dále jen „cena").
DPH 21 % činí: 83.5fa9,50 Kč (slovy: osmdesát tři tisíc pět set šedesát devět korun českých a 
50/100). |
Celková cena včetné DPH činí: 481.519,50 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát jedna tisíc pět set 
devatenáct korun českých a 50/100).

2. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána 
na základě výsledkujzadávacího řízení a dohody smluvních stran. Cena za dílo uvedená v 
předchozím odstavci jfe pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za 
věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po 
dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše 
vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů Či 
poplatků, k jejíchž úhrkdě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních 
předpisů povinen. j

3. Cena je splatná do 39 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na

mailto:info@suspk.cz


výše v záhlaví uvedeny bankovní účet zhotovitele,

| Či. IV.
I DOBA PLNĚNÍ

Zhotovíte! se zavazuje prjovést dílo v souladu s touto smlouvou do 30. 09. 2017 (dále jen „doba 
plnění"). |

Cl. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
astnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy, 
echází na objednatele i nebezpečí Škody na věci, která je předmětem

2. Objednatel nabývá vl 
Stejným okamžikem p 
díla.

! CL VI.
! PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této srn ouvy předávací protokol.

2. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, piány a jiné 
listiny, které zhotovitel i \skal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen přovést dílo v souladu s touto smlouvou.
pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

3. Dokumentace (hlavní mostní prohlídka) k jednotlivým mostům bude předána ve třech výtiscích, 
3x na CD v uzavřené formě ve formátu *Pdf a se zapsáním do SW „Mostař“.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen žapiatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2, Objednatel je povinen boskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této

smlouvy.

Cl. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

atnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

1. Tato smlouva nabývá p
2. Tato smlouva může být 

oběma smluvními stráněmi.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotdvena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále. j
5. Pokud oddělitelné ustánovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost! zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 15 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným k vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.



7. Smluvní sírany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejích pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují ávé podpisy.

V Pardubicích dne 28. 05, m

Za objednatele:

Ve Vysokém Mýtě dne..,.?9-.. P.5-..2017 

Za zhotovitele:

Správa a údržba s iln ic j MDS PROJEKT s.r.o.
Pardubického kraje j

Správa a ádnbja 
Pardubického
Doubravice S8 
533 53 Pardubi 
iO: 0003503 
DIČ: CZOC065Q3

sllnis

C0
©

f Cí  l i ■ ' f <■'' I
^  mtíw*Nrr i Ď.p. i 7 v

| ftáo 01 V v^o k í? M'/to p
i s

27<l fr> m
■za s?



--

P 2 Ř 0 Í3 E K T .

2. Ka lku lace ceny dle časové náročnosti akce:

HMP 2017 ókres Svitavy

1

Evidenční
číslo J Místní název

i
Předpokládaná

cena

36311-2] Březová nad Svitavou 3650
2
3
4

353-007ÍA
368-023]
368-029|

rybník před Lačnovem 
Dlouhá Loučka 
Březina

3250
3650
3250

5 36822-li Třebařov - Petrušov 3250
6 3689-1 | Koruna 3250
7 3715-1 | Mezihoří 3650
8 357-018 přes Teiecký potok 3250

9 03528-2
Cerekvice nad 
Loučnou 3250

10 35838-1
Cerekvice nad 
Loučnou 3250

11 368-019 Dlouhá Loučka 3250
12 37322-1Í4

368-0241
Březinky 
Dlouhá Loučka

3250
13 3250
14 3714-6 j Radkov - Rozstání 3250
15 3714-4 1 Radkov 3250
16 36827-2Í Přední ArnoŠtov 3250
17 36616-1] most Jaroměřice 4500
18 317-010 Sedliště 3250

325019 36826-1 Boršov
20 3598-2 i Lubná 3250
21 3665-1 ; Březová nad Svitavou 3650
22 36616-2 ] Nový Dvůr 3650
23
24

36022-1 Čistá 4500
364-004 Hamry nad Křetinkou 3650

25 36811-5 Mladějov 3650

86550

MOS PR O JE KT s . r .o .
Fórsterovs č,p, 17$ 
556 01 V ysoké Mýto

tel./ÍBv:

e-matl:

Nabídka 190/2017 sẐ nô MfaKiDOii-KcsDatamílS/S/̂ l̂ ř

www.mdsprojeki.Cj:
2 ,

ICO: 274 87 938 
DIČ: CZ  274 87 9!Bankovní spojení:
Iban; CZ  06 0800 
firm a  o psa ná  v c-bchocfním rejstříku 
U Krft]Ského SOudu v Hradci Král&vé Oddil C, vloíkň 21073.

•/7

X

http://www.mdsprojeki.Cj


HMP 2017 okres Chrudim

Evidenční
číslo

Místní název
i_ .......

Předpokládaná
cena

1 3433-2 Svobodné Hamry 3250
2 35828-1 HRÓUBOVICE 3250
3 305-019 STE^ANOV 3250
4 356-002 Bílý Kůň 3250
5 3542-1 mogt v Mířetíně 3250
6 33770-1 Qěljínek 3250
7 3063-2 p.Žďjbro v Radčici 4500
8 3549-1 Čes :á Rybná 3250
9 30528-2 MA ItTENICE 3250
10 34019-4 M oí ašice 3250
11 3558-2 Chrpustovice 12000
12 32246-5 Hrojahův Týnec 3250
13 35523-2 Dol^ií Babákov 3250
14 359-004 PRCÍSEC U SKUTČE 3250
15 3438-1 HAřj/IRY U HLINSKÁ 3250
16 343-014 BLAjTNO 3250
17 343-013 Blat no 6500
18 33760-4 Licilbořice 3250
19 35815-1 ZAJEČICE 5000
20 35514-1 Rosjce 5000
21 337-028 SPAlLENISTE 3250
22 3436-1 Víta nov 3250

23 33810-5
POdiHORANY U 
ROrjlOVA 3250

24 337-027 NOÍ/E MLYNY 3250
25 35525-3 POí :rikov 3250

98000

w w w . m d s  p r o j e k t . z ?

MDS PROJEKT s.r,o.
Forsterova č-p- 175 
566 02, Vysoké Mýto

tek/fax; - 
mobil: e-mail: rrn

IC O : 274 8? 938 
D IČ : CZ  274 87 

$po t  r>
Ibao: C7 06 030fflJ5 ÍJ£PflJl2  12 90 Ud39 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, viořka 2i<>73.

yf-
7  J



HMP 2017 okres Pardubice

j
Evidenční

číslo
[pístní název13

r . . . . . . . . . . . . .
Předpokládaná

cena

i 1 322-024
i

Přes Zmínku - Zmínné 3250
2 3227-1 Řečan^ - přes žel. trať 12000

í 3 „ 322-029 I Přes pjotok - Komárov 3650
í 4 30516-6 Janovijčky 3800

5 i 333-011 U Bohtíanče ! 3250

6 0375-3 Most pt 
u Pohfjá

:es strouhu 
nova 3250j

) 7 30515-5 Most pt 
Loučne

:es inundaci 
u Radhoště 3250

j 8 32728-1 Most flřes Sopřečský 
potok l i  Sopřeče 3250|

i 9! 3057-1 Most ořeš strouhu 
v Holícjch 3250

10 34039-1 Mnetíže - Chrudimka 12000

11
33810-1 Most pres strouhu5

v Jank^vicich 3250

12 30516-3
i

Most přes inundaci 
Loučnéju Radhoště 3250

13 30516-4 Most pfes inundaci 
Loučnéju Radhoště 3250

14

|_.
32220-1

:
Most pi 
ramene 
Lohenit

es staré 
Labe v 
ích 3250

15 3237-1 Most pi 
v Doian

es strouhu 
ech 3250

1 6 342-002 Most př 
u Cholti

es Zlatý potok
3250

17 3427-2 Most př 
u Cholti

es Zlatý potok
: 3250

18
_ _

32230-1 Most př 
Dubane

bs strouhu v 
:h 3250

19
-.j

3427-3 Most př 
potok v

es Klešický 
lezbořicích 3250

20 32221-3 Lány na jDůlku 3250
21 34213-1 Chrtník /̂ 9500

w w w . m i l s p r o j e k t . c z
4 .

MOS  PR O JE KT S .r .o .
rórsterova č.p. 175 
566 O l V ysoké Mýto

teL/fáx: 
mobil: 
e-roail: m

tc .u :  íjvt  >$?
D IČ : CZ  274 87 958 
Sankovní spojení: č .ú l 
Ibart: CZ  05 0300 o o f  
firm a je  zapsaná v obcho-íním rejstříku 
u Krajského soutíu v  Hrabci Králové oddíl C, vložka 219: /

?

http://www.milsprojekt.cz


i 22 34213-2 Svojšlice 3250
; 23 0373-3 Starej Ždánice 3650

; 24 29820-3 Mostj pres strouhu 
u Újdzdu u Holic 3250

25 32211-1 Mosts přes potok 
u Li poltíc 3250

106350

www.mcisprojekt.cz
5 ,

M D S  PR O JE KT S.r.O.
Forsterova č.p. 175 
566 O l Vysoké Mýto

tel./fa*; 
mobil: 
e-mař3: m-

;C 0 : 274 87 938 
DIČ: C2 274 87 938 
B3nkovní spojanf: č.ii.l 
íban: C l  06 0800 000
Firma je  zapsaná v  obchodním re jstříku 
u Krajského ssudu v  Hrabci Xrájové Oddíl C, 'iozkfi 21973,

http://www.mcisprojekt.cz

